

ACC. 4

atto det. n. 581/AV3
del 28 APR. 2017

Comune di Macerata
Provincia di Macerata

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER PRONTO INTERVENTO -
OSPEDALE MACERATA

COMMITTENTE: ASUR MARCHE AREA VASTA 3

IMPRESA: SARDELLINI COSTRUZIONI s.r.l. - Via Pò 52 - 62100 Macerata

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	5 397.89
Data Consegna:	06/08/2014	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	500.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

IMPRESA: SARDELLINI COSTRUZIONI s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
LAVORI A MISURA						
1 04.01.009.00 2	Perforazioni. Esecuzione di fori in strutture di qualsiasi genere, forma e consistenza, a qualsiasi altezza e profondità, di qualsiasi diametro, con qualsiasi giacitura, eseguiti c ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per ogni cm di diametro, per ogni metro di lunghezza. Fori in murature di mattoni.	SOMMANO...	m x cm	5,04	18,51	93,29
2 04.01.010.00 1	Iniezioni, in perfori, di miscela composta da cemento 425. Iniezioni, in perfori armati e non, di miscela composta di cemento tipo 425 e acqua. Sono compresi: la miscela fino a tre ... one ad iniezione avvenuta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per perfori fino a mm 35.	SOMMANO...	m	3,60	18,93	68,15
3 04.01.014	Barre in acciaio inossidabile nelle perforazioni in muratura. Barre di acciaio inossidabile ad aderenza migliorata, fornite e poste in opera nelle perforazioni. Sono compresi: il t ... i occorrenti; le attrezzature necessarie; lo sfrido. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO...	kg	7,57	10,67	80,77
4 11.02.005	Mano di fondo antiruggine. Mano di fondo di antiruggine a base di fosfato di zinco in veicolo oleofenico, spessore 30/40 micron.	SOMMANO...	1000kg	0,17	140,70	23,92
5 11.02.006	Mano intermedia di fosfato di zinco. Mano intermedia di fosfato di zinco in veicolo oleofenico, spessore 30/40 micron.	SOMMANO...	1000kg	0,17	130,65	22,21
6 24.10.001*	Fornitura e posa in opera in appoggio di profilati in ferro (IPE-IPN-U). Fornitura e posa in opera di profilati metallici di qualsiasi forma, sezione e dimensione, per formazione d ... rezione lavori e per il sollevamento in quota. Sono escluse le opere murarie e le strutture composte quali capriate ecc.	SOMMANO...	kg	171,67	4,70	806,85
7 24.10.003*	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione. Fornitura e posa in opera di ferro lavorato di qualsiasi forma, sezione e dimensione per formazione di ele ... voce tutte le opere relative a ringhiere, scale, cancellate, infissi di porte e finestre. Sono escluse le opere murarie.	SOMMANO...	kg	6,58	8,00	52,64
8 26.02.02.03. 001	Realizzazione di tettoia di protezione di zone interessate da possibile caduta di materiali dall'alto costituita da struttura metallica a tubi e giunti e tavolato metallico. Costo d'uso per il primo mese	SOMMANO...	m²	10,94	20,40	223,18
9 OPE 01	Operaio specializzato	SOMMANO...	ore	76,00	32,27	2'452,52
10 OPE 02	Operaio qualificato	SOMMANO...	ore	20,00	30,01	600,20
11 OPE 03	Manovale	SOMMANO...	ore	36,00	27,06	974,16
Parziale LAVORI A MISURA euro						5'397,89
RIBASSO del 26,6777% da considerare su euro						5'397,89
T O T A L E euro						5'397,89
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>				
	<i>Importo TOTALE dei Lavori appaltati - - euro</i>				5'397,89
	<i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro</i>				500,00
	<i>Percentuale dei Lavori relativi alla Sicurezza NON soggetti a Ribasso</i>				9,262878643%
	LAVORI A MISURA euro				5'397,89
	L'Importo da considerare per il RIBASSO è di euro 5'397,89 al quale va detratta la quota di euro 500,00 relativa alla Sicurezza NON soggetta a RIBASSO e quindi si ha: RIBASSO del 26,6777% da applicare su euro 4'897,89 = euro				-1'306,64
	PER LAVORI A MISURA euro				4'091,25
	TOTALE euro				4'091,25
	A RIPORTARE				

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				
	<u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u>				
	TOTALE NETTO DEI LAVORI euro				4'091,25
	A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:				
	<u>CERTIFICATI DI PAGAMENTO:</u> Certificato N.1 del 03/11/2016 euro				4'091,25
	SOMMANO CERTIFICATI DI PAGAMENTO euro				4'091,25
	SOMMANO LE DETRAZIONI euro				4'091,25
	RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro				0,00
	MACERATA, 13/04/2017				
	<p>SARDELLINI COSTRUZIONI Srl Procuratore (Sardellini Arch. Tobia)</p> <p>L'Impresa</p> <p>Il Direttore dei Lavori</p> 				
	A RIPORTARE				